
ZARZĄDZENIE NR  676/2024 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 25.04.2024r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej 

 im. Stefana Żeromskiego w Trumiejach 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), art. 63 ust.13 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z poźn. zm.),  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam Pani Katarzynie Pokorskiej stanowisko p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Stefana Żeromskiego w Trumiejach na okres od dnia 7 maja 2024 r. do dnia 1 marca  

2025 r.  

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy 

       Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 


